

Projekt: Rekonstrukce HDO, Praha Píškova 1950-1955 jen vchody 1953-1954

č.	ozn.	popis	m.j.	mn.	dodávka		montáž		celková jedn. cena	cena celkem za položku
					jedn. cena	celkem	jedn. cena	celkem		
A.) ÚLOŽNÝ A UPEVŇOVACÍ MATERIÁL										
A_1										
A_2		Vázací páska	1	kpl	957,00	957,00			957,00	957,00
A_3		Drobný montážní materiál	1	kpl	50360,00	50360,00			50360,00	50360,00
B.) PŘÍSTROJE A ZAŘÍZENÍ										
B_1		Jistič B10/1, 10kA	0	ks	185,00	0,00	420	0	605,00	0,00
B_2		Jistič B16/1, 10kA	2	ks	169,00	338,00	420	840	589,00	1178,00
B_3		Jistič B20/1, 10kA	3	ks	324,00	972,00	420	1260	744,00	2232,00
B_4		Jistič B25/1, 10kA	48	ks	249,00	11952,00	420	20160	669,00	32112,00
B_5		Jistič B16/3, 10kA	0	ks	619,00	0,00	840	0	1459,00	0,00
B_6		Jistič B20/3, 10kA	1	ks	711,00	711,00	840	840	1551,00	1551,00
B_7		Jistič B25/3, 10kA	8	ks	760,00	6080,00	840	6720	1600,00	12800,00
B_8		Jistič B10/1, 6kA	24	ks	106,00	2544,00	420	10080	526,00	12624,00
B_9		Jistič B16/1, 6kA	5	ks	104,00	520,00	420	2100	524,00	2620,00
B_10		Jistič C16/3, 6kA	2	ks	491,00	982,00	840	1680	1331,00	2662,00
B_11		Proudový chránič s vybavovacím rozdílovým proudem 30mA a nadproudovou ochranou 16A uzamykatelný	2	ks	1504,00	3008,00	840	1680	2344,00	4688,00
B_12		Časový spínač 230 V	6	ks	967,00	5802,00	840	5040	1807,00	10842,00
B_13		Stýkač 3P/25A/230 V	8	ks	1550,00	12400,00	840	6720	2390,00	19120,00
B_14		Motorový spouštěč 1,6/3	6	ks	1082,00	6492,00	840	5040	1922,00	11532,00
B_15		Trojtláčtko s jmenovkami	22	ks	229,00	5038,00	840	18480	1069,00	23518,00
B_16		Pojistka PN 200 A	3	ks	190,00	570,00	100	300	290,00	870,00
B_17		Pojistka PN 224 A	0	ks	190,00	0,00	100	0	290,00	0,00
B_18		Pojistka PN 250 A	3	ks	213,00	639,00	100	300	313,00	939,00
B_19		Modulový spínač 10A	3	ks	343,00	1029,00	420	1260	763,00	2289,00
B_20		Modulová zásuvka 230V	10	ks	336,00	3360,00	840	8400	1176,00	11760,00
B_21		Stoupačková svorkovnice	24	ks	574,00	13776,00	1350	32400	1924,00	46176,00
C.) KABELY										
C_1		HO7V-K 95 čn	336	m	323,00	108528,00	98	32928	421,00	141456,00
C_2		HO7V-K 95 žz	112	m	323,00	36176,00	98	10976	421,00	47152,00
C_3		CYKY-J 3x2,5	72	m	27,00	1944,00	58	4176	85,00	6120,00
C_4										
C_5										
D.) ROZVADĚČE										
<p><i>Veškeré rozvaděče budou dodány jako kompletní výrobek, vyrobený v souladu s platnou legislativou ČR, zejména se zákonem 22/97Sb. (v platném znění) . Rozvaděče budou vyrobeny dle ČSN EN 61439-1 ed.2 a na ní navazujících technických norem. Veškeré rozvaděče budou opatřeny "Protokolem o shodě" s bezpečnostními požadavky harmonizovaných českých technických norem a evropských harmonizovaných norem.</i></p>										
D_1		Rozvaděč ozn. RJ, oceloplechová nástěnná rozvodnice 2RE cca 2200x500x300mm (v x š x h), kompletní s výzbrojí a samostatným plombovatelným tunelem pro HDV	10	ks	26245,00	262450,00	9600	96000	35845,00	358450,00
D_2		Rozvaděč ozn. RJ, oceloplechová nástěnná rozvodnice 4RE cca 2200x700x300mm (v x š x h), kompletní s výzbrojí a samostatným plombovatelným tunelem pro HDV	7	ks	29889,00	209223,00	12100	84700	41989,00	293923,00
D_3		Rozvaděč ozn. RJ, oceloplechová nástěnná rozvodnice 6RE cca 2200x940x300mm (v x š x h), kompletní s výzbrojí a samostatným plombovatelným tunelem pro HDV	3	ks	35035,00	105105,00	14600	43800	49635,00	148905,00
D_4		Rozvaděč ozn. RJ, oceloplechová nástěnná rozvodnice 4RE+RV cca 2200x700x300mm (v x š x h), kompletní s výzbrojí a samostatným plombovatelným tunelem pro HDV	2	ks	29889,00	59778,00	15200	30400	45089,00	90178,00

D_5	Rozvaděč ozn. RJ, oceloplechová nástěnná rozvodnice 6RE+RSP cca 2200x940x300mm (v x š x h), kompletní s výbroji a samostatným plombovatelným tunelem pro HDV	2	ks	34454,00	68908,00	19100	38200	53554,00	107108,00
	E.) DEMONTÁŽ								
E_1	Demontáž stávajících elektroměrových skříní	24	ks			5250	126000	5250,00	126000,00
E_2	Demontáž stávajícího HDV	66	m			65	4290	65,00	4290,00
	G.) Ostatní								
G_1	Průrazy mezi podlažními	20	ks			850	17000	850,00	17000,00
G_2	Revize a vystavení výchozí revizní zprávy - elektroinstalace	1	kpl			32940	32940	32940,00	32940,00
G_3	Doprava, režie	1	kpl			105879	105879	105879,00	105879,00
G_4	Likvidace původních skříní	1	kpl			26500	26500	26500,00	26500,00
G_5	Úklid včetně likvidace sutí a odpadu	1	kpl			52250	52250	52250,00	52250,00
G_6	Přepojení stávající elektroinstalace	1	kpl			28360	28360	28360,00	28360,00

Celkem bez DPH 1 837 341 Kč




CONCEPT STAV s.r.o.  
Klostermannova 635, 337 01 Rokycany  
IČ: 05020824, DIČ: CZ05020824